



Қосымша келісім 1116517/2025/1-1
№1116517/2025/1 келісім-шартқа арналған

24.06.2025 жылғы

ТОО "Теміржолсу - Аяғоз", бұдан әрі Тапсырушы деп аталатын, Жарғы негізінде, негізінде әрекет ететін Директор Умбетов Бауржан Сериккалиевич атынан, бір жағынан, және Товарищество с ограниченной ответственностью "JAÑBYR", бұдан әрі Жеткізуші деп аталатын, Приказ, негізінде қызмет ететін Басшы АДІЛБЕКОВА ЖАНИПА атынан, екінші жағынан, бірге «Тараптар» деп аталатын, және жеке жоғарыда аталғандай «Тарап» деп аталатын, «Самұрық-Қазына» АҚ Басқармасының шешімімен бекітілген (2022 жылғы «03» наурыз №193) «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының және акцияларының (қатысу үлестерінің) елу және одан көп пайызы меншік немесе сенімгерлік басқару құқығында «Самұрық-Қазына» АҚ-ға тікелей немесе жанама түрде тиесілі заңды тұлғалардың сатып алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп) сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні

1.1. Тараптар 27.05.2025 жылғы №1116517/2025/1 тауарларды сатып алу туралы шартқа № 1 қосымшаға сәйкес "Тапсырыс беруші" қосымша өтінім береді, сондай-ақ қосымша сома ҚҚС есептемегенде 577 681 (бес жүз жетпіс жеті мың алты жүз сексен бір) теңгені 00 тиынды құрайды.

1.2. 27.05.2025 жылғы № № 1116517/2025/1 осы Келісімге әсер етпеген барлық басқа шарттар өзгеріссіз қалады және тараптар олар бойынша өз міндеттемелерін растайды.

1.3. Осы Келісім шарттың ажырамас бөлігі болып табылады және тараптар қол қойған күннен бастап күшіне енеді.

1.4. Осы Келісім Тараптардың әрқайсысы үшін бір-бірден бірдей заңды күші бар екі данада жасалды

2. Тараптардың заңды мекенжайлары және банк деректемелері

ТОО "Теміржолсу - Аяғоз"
Абай облысы, Макеева, 2Д
БСН 040340004961
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ896010261000016816
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: +7 (722) 375-2145
Директор Умбетов Бауржан Сериккалиевич

Товарищество с ограниченной ответственностью "JAÑBYR"
Абай облысы, Семей Қ.Ө., Семей қ., Қарағайлы, 36, 30
БСН 250240015302
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ59601A261004084411
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: +7 (747) 313-1096
Басшы АДІЛБЕКОВА ЖАНИПА

20.06.2025 14:38:43

24.06.2025 16:41:17





№1 қосымша

№1116517/2025/1-1 от 24.06.2025 жылғыкелісім-шарт үшін

Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімі

ЖП тармағының №	Атауы және қысқа сипаттамасы	Қосымша сипаттамасы	Жалпы саны	Саны	Өлшем бірлігі	Бірлік бағасы	ҚР ҚҚС белгісі	Сомасы	Жеткізу орны	Жеткізу шарттары	Жеткізу мерзімі	Төлем шарттары
156-1 Т	Есіктің блогы, ағаштан жасалған, бөлмеаралық, бітеу	-	49.400	49.400	Шаршы метр	25 590	Жоқ	1 264 146	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
155-1 Т	Есіктің блогы, ағаштан жасалған, бөлмеаралық, бітеу	-	10.500	10.500	Шаршы метр	24 272	Жоқ	254 856	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
154-1 Т	Есіктің блогы, ағаштан жасалған, бөлмеаралық, бітеу	-	3.000	3.000	Жиынтық	95 425	Жоқ	286 275	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
162 Т	Еден плиткасы, маркасы ПГ, керамикалық, квадратты	-	18.564	18.564	Дана	3 313	Жоқ	61 502.53	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
160 Т	Еденкемер, пластикалы, ламинатталған	-	184.830	184.830	Куб метр	216	Жоқ	39 923.28	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
166 Т	Құрылыс коспасы, гипстік-латекстік, сылақтық, құрғақ	-	150.000	150.000	Килограмм	134	Жоқ	20 100	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
165 Т	Құрылыс коспасы, гипсті-полимерлік, декоративтік-әрлендірушілік, құрғақ	-	150.000	150.000	Килограмм	94	Жоқ	14 100	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%





4659276723

164 Т	Құрылыс қоспасы, гипсті-полимерлік, декоративтік- әрлендірушілік, құрғақ	-	14.000	14.000	Килограмм	228	Жоқ	3 192	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
158 Т	Шпатлевка, гипстік	-	115.000	115.000	Килограмм	116	Жоқ	13 340	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 9 (156-1 Т, 4075827)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	156-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Есіктің блогы, ағаштан жасалған, бөлмеаралық, бітеу
Қосымша сипаттама	-
Саны	49.400
Өлшем бірлігі	Шаршы метр
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

ҚР СТ 943-92 CPL-технологиясы негізінде декоративті қаптамасы бар ішкі есік блогы ДГ 21-6П, ДГ 21-7П, ДГ 21-8П саңырау жаймалары бар бір қабатты тақтайшалармен (22 есік жиынтығы)



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 8 (155-1 Т, 4075828)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	155-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Есіктің блогы, ағаштан жасалған, бөлмеаралық, бітеу
Қосымша сипаттама	-
Саны	10.500
Өлшем бірлігі	Шаршы метр
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

ҚР СТ 943-92 CPL-технологиясы негізінде декоративті қаптамасы бар ішкі есік блогы ДГ 21-9П, ДГ 21-12П соқыр жаймалары бар екі қабатты тақтайшалармен (3 есік жиынтығы)



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 7 (154-1 Т, 4075829)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAÑBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	154-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Есіктің блогы, ағаштан жасалған, бөлмеаралық, бітеу
Қосымша сипаттама	-
Саны	3.000
Өлшем бірлігі	Жиынтық
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Жабық қорапты Болат есік блогы бір қабатты (3,6 м2)



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 6 (162 Т, 4075830)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	162 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Еден плиткасы, маркасы ПГ, керамикалық, квадратты
Қосымша сипаттама	-
Саны	18.564
Өлшем бірлігі	Дана
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Керамикалық Плитка ГОСТ 6787-2001 жылтыратылмаған бір түсті қалыңдығы 7,5 мм-ден 13 мм-ге дейін



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 5 (160 Т, 4075831)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	160 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Еденкемер, пластикалы, ламинатталған
Қосымша сипаттама	-
Саны	184.830
Өлшем бірлігі	Куб метр
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Поливинилхлоридті юбка ГОСТ 19111-2001



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 4 (166 Т, 4075832)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	166 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Құрылыс қоспасы, гипстік-латекстік, сылақтық, құрғақ
Қосымша сипаттама	-
Саны	150.000
Өлшем бірлігі	Килограмм
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

ҚР СТ 1168-2006 плиткалар үшін күшейтілген құрғақ желім қоспасы



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 3 (165 Т, 4075833)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	165 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Құрылыс қоспасы, гипсті-полимерлік, декоративтік-әрлендірушілік, құрғақ
Қосымша сипаттама	-
Саны	150.000
Өлшем бірлігі	Килограмм
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Құрғақ - гипс сылақ қоспасы ҚР СТ 1168-2006



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 2 (164 Т, 4075834)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	164 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Құрылыс қоспасы, гипсті-полимерлік, декоративтік-әрлендірушілік, құрғақ
Қосымша сипаттама	-
Саны	14.000
Өлшем бірлігі	Килограмм
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

ҚР СТ 1168-2006 плиткалардың тігістерін ерітуге арналған құрғақ қоспасы сұр



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1116517 сатып алу бойынша
Шектеулі қатысумен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 1 (158 Т, 4075835)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Аягөз"

Жеткізуші: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	158 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Шпатлевка, гипстік
Қосымша сипаттама	-
Саны	115.000
Өлшем бірлігі	Килограмм
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Абай облысы, Семей Қ.Ә., Чехова 126
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 5 жұмыс күнішінде
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Желім толтырғыш ГОСТ 10277-90



4659276723

Қол қоюшылар:

Умбетов Бауржан Сериккалиевич, Директор

АДИЛБЕКОВА ЖАНИПА, Руководитель

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-ІІ Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-ІІ «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе





**Дополнительное соглашение 1116517/2025/1-1
к договору №1116517/2025/1**

24.06.2025 г.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Директор Умбетов Бауржан Сериккалиевич, действующего на основании на основании Устава, , с одной стороны, и Товарищество с ограниченной ответственностью "JAÑBYR" именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Руководитель АДІЛБЕКОВА ЖАНИПА, действующего на основании Бұйрық, , с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше «Сторона», в соответствии с Порядком осуществления закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденным решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (№193 от «03» марта 2022 года) (далее – Порядок), и на основании Статья 65 п. 1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения

1.1. Стороны договорились, в соответствии с приложением №1 к договору о закупках товаров № 1116517/2025/1 от 27.05.2025 года, «Заказчик» дает дополнительную заявку, а также дополнительная сумма составляет 577 681 (двести семьдесят семь тысяч шестьсот восемьдесят один) тенге 00 тиын без учета НДС:

1.2. Все остальные условия № № 1116517/2025/1 от 27.05.2025 года, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

1.3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с даты подписания Сторонами.

1.4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

2. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон

Товарищество с ограниченной ответственностью
"Теміржолсу-Аяғоз"
область Абай, Макеева, 2Д
БИН 040340004961
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ896010261000016816
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: +7 (722) 375-2145
Директор Умбетов Бауржан Сериккалиевич

Товарищество с ограниченной ответственностью "JAÑBYR"
область Абай, Семей Г.А., г.Семей, Карагайлы, 36, 30
БИН 250240015302
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ59601A261004084411
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: +7 (747) 313-1096
Руководитель АДІЛБЕКОВА ЖАНИПА

20.06.2025 14:38:43

24.06.2025 16:41:17





4659276723

Приложение №1

к Договору №1116517/2025/1-1 от 24.06.2025 г.

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг

№ строки ПП	Наименование и краткая характеристика	Дополнительная характеристика	Общее к-во	К-во	Ед. изм	Цена за единицу	Признак НДС РК	Сумма	Место поставки	Условия поставки	Срок поставки	Условия оплаты
156-1 Т	Блок дверной, деревянный, межкомнатный, глухой	-	49.400	49.400	Метр квадратный	25 590	Нет	1 264 146	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%
155-1 Т	Блок дверной, деревянный, межкомнатный, глухой	-	10.500	10.500	Метр квадратный	24 272	Нет	254 856	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%
154-1 Т	Блок дверной, деревянный, межкомнатный, глухой	-	3.000	3.000	Комплект	95 425	Нет	286 275	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%
162 Т	Плитка напольная, марка ПП, керамическая, квадратная	-	18.564	18.564	Штука	3 313	Нет	61 502.53	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%





4659276723

160 Т	Плнтус, пластиковый, ламинированный	-	184.830	184.830	Метр кубический	216	Нет	39 923.28	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
166 Т	Смесь строительная, гипсово-латексная, штукатурная, сухая	-	150.000	150.000	Килограмм	134	Нет	20 100	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
165 Т	Смесь строительная, гипсово-полимерная, декоративно- отделочная, сухая	-	150.000	150.000	Килограмм	94	Нет	14 100	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
164 Т	Смесь строительная, гипсово-полимерная, декоративно- отделочная, сухая	-	14.000	14.000	Килограмм	228	Нет	3 192	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
158 Т	Шпатлевка, гипсовая	-	115.000	115.000	Килограмм	116	Нет	13 340	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126	DDP	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 9 (156-1 Т, 4075827)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	156-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Блок дверной, деревянный, межкомнатный, глухой
Дополнительная характеристика	-
Количество	49.400
Единица измерения	Метр квадратный
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Блок дверной внутренний с декоративной облицовкой на основе CPL-технологии СТ РК 943-92 однопольный с глухими полотнами ДГ 21-6П, ДГ 21-7П, ДГ 21-8П в комплекте с наличниками (22 комплект дверей)



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 8 (155-1 Т, 4075828)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	155-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Блок дверной, деревянный, межкомнатный, глухой
Дополнительная характеристика	-
Количество	10.500
Единица измерения	Метр квадратный
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Блок дверной внутренний с декоративной облицовкой на основе CPL-технологии СТ РК 943-92 двупольный с глухими полотнами ДГ 21-9П, ДГ 21-12П в комплекте с наличниками (3 комплекта дверей)



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 7 (154-1 Т, 4075829)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	154-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Блок дверной, деревянный, межкомнатный, глухой
Дополнительная характеристика	-
Количество	3.000
Единица измерения	Комплект
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Блок дверной стальной с замкнутой коробкой однопольный (3,6 м2)



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 6 (162 Т, 4075830)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	162 Т
Наименование и краткая характеристика	Плитка напольная, марка ПГ, керамическая, квадратная
Дополнительная характеристика	-
Количество	18.564
Единица измерения	Штука
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Плитка керамическая ГОСТ 6787-2001 неглазурованная одноцветная толщиной от 7,5 мм до 13 мм



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 5 (160 Т, 4075831)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	160 Т
Наименование и краткая характеристика	Плинтус, пластиковый, ламинированный
Дополнительная характеристика	-
Количество	184.830
Единица измерения	Метр кубический
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Плинтус поливинилхлоридный ГОСТ 19111-2001



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 4 (166 Т, 4075832)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	166 Т
Наименование и краткая характеристика	Смесь строительная, гипсово-латексная, штукатурная, сухая
Дополнительная характеристика	-
Количество	150.000
Единица измерения	Килограмм
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Смесь сухая клеевая СТ РК 1168-2006 усиленная для плитки



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 3 (165 Т, 4075833)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	165 Т
Наименование и краткая характеристика	Смесь строительная, гипсово-полимерная, декоративно-отделочная, сухая
Дополнительная характеристика	-
Количество	150.000
Единица измерения	Килограмм
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Смесь сухая - гипсовая штукатурка СТ РК 1168-2006



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 2 (164 Т, 4075834)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	164 Т
Наименование и краткая характеристика	Смесь строительная, гипсово-полимерная, декоративно-отделочная, сухая
Дополнительная характеристика	-
Количество	14.000
Единица измерения	Килограмм
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Смесь сухая для затирки швов плиток СТ РК 1168-2006 серая



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1116517
способом Запрос ценовых предложений с ограниченным участием

Лот № 1 (158 Т, 4075835)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Аяғоз"

Поставщик: Товарищество с ограниченной ответственностью "JAŇBYR"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	158 Т
Наименование и краткая характеристика	Шпатлевка, гипсовая
Дополнительная характеристика	-
Количество	115.000
Единица измерения	Килограмм
Место поставки	КАЗАХСТАН, область Абай, Семей Г.А., Чехова 126
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора в течение 5 рабочих дней
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Шпатлевка клеевая ГОСТ 10277-90



4659276723

Подписывающие:

Умбетов Бауржан Сериккалиевич, Директор

АДИЛБЕКОВА ЖАНИПА, Руководитель

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-ІІ Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-ІІ «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

